DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONDIÇÕES DO TRABALHO
DOCENTE NA EDUCAÇÃO BÁSICA: UMA ANÁLISE DAS PERSPECTIVAS DE
GRADUANDOS EM PEDAGOGIA DA UNEB ACERCA DA SUA FUTURA ATUAÇÃO
PROFISSIONAL de autoria de BEATRIZ AGUIAR ARAÚJO DOS SANTOS, ALINE DOS
SANTOS TEIXEIRA, VIRNA CARNEIRO DA SILVA NEPOMOCENO, CHRISTIANE
ANDRADE REGIS, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96350

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96350